АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2019
	№ 46

	г. Лихославль

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района
В соответствии с Постановлением Правительства Тверской области от 25 января 2018 г. N 5-пп «О Положении о межведомственной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Тверской области и типовом положении о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных образований Тверской области», постановлением администрации Лихославльского района от02.03.2018 № 99 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района Тверской области» администрация Лихославльского района постановляет:
1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района в количестве 16 человек в следующем составе:

Председатель комиссии:

Козлова Н.В. – заместитель главы администрации Лихославльского района;

Заместитель председателя комиссии:

Сысоева Т.А. – заведующая отделом образования администрации Лихославльского района;

Трофимова М.В. – главный специалист администрации района, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Лихославльского района;

Члены комиссии:

Бухарева Е.П. - педагог-психолог ГБУ «Комплексный Центр Социального обслуживания населения» Лихославльского района (по согласованию);
Виноградова А.А. – социальный педагог МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа №2» (по согласованию);

Григорьева Н.О. – инспектор ПДН ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

Земнов В.А. – зам. начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

Евдокимова М.А. – директор ГБУ «Комплексный Центр Социального обслуживания населения» Лихославльского района (по согласованию);

Ильина О.С. – ведущий эксперт ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района Тверской области» (по согласованию);

Комаров М.В. – начальник ОНД и ПР по г. Лихославль и Лихославльскому району УНД и ПР ГУ МЧС по Тверской области (по согласованию);

Матвеева Е.А. – директор ГКУ Тверской области «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района Тверской области» (по согласованию);

Медведева Е.Н. – ст. инспектор Калининского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области (по согласованию);
Николаева С.А. – директор ГКУ «Центр занятости Лихославльского района» (по согласованию);

Становов В.А. – заместитель главного врача ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» по медицинскому обслуживанию населения Лихославльского района (по согласованию);

Широкова О.А. – заведующая отделом администрации Лихославльского района по физической культуре, спорту и молодежной политике;

Чуркина О.Н. – социальный педагог ГБПОУ «Калашниковский колледж» (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети интернет.

	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н. Капытов